
424596' 940104 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 13.10.2014 
№ 3204 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года Jfe 13'1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 jV 2829 
«Об утверждении Положения о порядке установления линий 
градостроительного регулирования в городе Туле», в целях устранения 
технической ошибки, допущенной при подготовке проекта линий 
градостроительного регулирования. в городе Туле, на основании Устава 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 

. ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в приложение проект линий градостроительного 

регулирования в городе Туле (Центральный район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующие 
изменения: 

в пос. Восточный; по ул. Шоссейная (бывший пос. Угольный); 
по ул. Станиславского, ул. Котовского (приложения 1, 2. И). 

2. Внести в приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Привокзальный район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующие 
изменения: 

по ул. Л. Толстого, ул. Калинина, шоссе Орловское, ул. Вахрушева, 
ул. Шмидта, ул. Латинская в бывшем пос. Косая Гора (приложения 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9,10). 

3. Внести в приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Зареченский район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее 
изменение: 

по проезду 20-й Горельский (приложение 12). 
4. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 

образования город Тула (htto://www.npacitv. tula.ru 1 в сети Интернет 
и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

ч м 4 5 6 2 

http://www.npacitv


Приложение 1 
к постановлению администрации города Тулы 

отМ.М.ШУХъ Ш( 

Ведомость координатных точек 

№ п/п № X У 
2.422.7.1 (новая) 735273,77 • 263042,94 

2 2.422.7.2 (новая) 735274,90 263044.41 
3 2.422.5.1 (новая) 735273,12 263045,81 
4 2.422.6.1 (новая) 735271,98 263044.34 

Приложение 2 
к постановлению администрации города Тулы 

отй.Шй ЧШ 

Ведомость координатных точек 

№ п/п № X У 
1 2.749.13.1 (новая) 732961,45 262680,78 
2 2.749.13.2 (новая) 732961,68 262682.62 
3 2.749.13.3 (новая) 732959,89 262682,92 
4 2.749.13.4 (новая) 732959,92 262683,24 
5 2.749.13.5 (новая) 732959,05 262683,31 
6 2.749.13.6 (новая) 732959.03 262682,98 
7 2.749.13.7 (новая) 732959,44 262682,93 
8 2.749.13.8 (новая) 732959,22 262681,08 
9 2.749.13.9 (новая) 732958.61 262681.13 
10 2.749.13.10 (новая) 732958,57 262680,80 
11 2.749.13.11 (новая) 732959.53 262680,68 
12 2.749.13.12 (новая) 732959,57 262681,0! 



Приложение 3 
к постановлению адми"истраци^города Тулы Ведомость координатных точек 

№ п/п № X У 
1 4.444.10.1 (новая) 735702,09 256944,70 
2 4.444.10.2 (новая) 735701,75 256945,48 
3 4.444.10.3 (новая) 735701,37 256945,32 
4 4.444.10.4 (новая) 735700,20 256947,85 
5 4.444.10.5 (новая) 735698,21 256946,96 
б 4.444.10.6 (новая) 735699,41 256944,36 
7 4.444.10.7 (новая) 735699,12 256944,24 
8 4.444.10.8 (новая) 735699,41 256943,55 
9 4.444.10.9 (новая) 735699,72 256943,71 



Приложение 4 
к постановлению администрации города Тулы 

КТП №912. адрес: 
г. Тула, Привокзальный район. 
(быош. гюс. Косая Гора), ул. Калинина. 22-6 

Ведомость координатных точек 

№ п/п № X У 
• I 4.495.2.1 (новая) 735127,76 258828,72 
2 4.495.2.2 (новая) 735129,84 258829,13 
3 4.495.2.3 (новая) 735129.12 258832.29 
4 4.495.2.4 (новая) 735129,59 258832,36 
5 4.495.2.5 (новая) 735129,41 258833,23 
6 4.495.2.6 (новая) 735129,07 258833,18 
7 4.495.2.7 (новая) 735126,93 258832,57 
8 4.495.2 (существующая) 735125,99 258836,96 

Приложение 5 
к постановлению администрации города Тулы 

ота2£ми̂  W ( i f  

Ведомость координатных точек 

№ п/п № X У 
1 4.465.1.1 (новая) 735443.55 258587,04 
2 4.465.1.2 (новая) 735443,5 258587,36 
3 4.465.1.3 (новая) 735442,48 258587,14 
4 4.465.1.4 (новая) 735442,02 258589.50 
5 4.465.1.5 (новая) 735438,54 258588,80 
6 4.465.1.6 (новая) 735439,00 258586,44 
7 4.465.1.7 (новая) 735442,69 258586.83 



Приложение 6 
к постановлению администрации городу Тулу 

от 

Приложение 7 
к постановлению администрации города Тулу 

от 
нистрацни города Тулы 
г ШЖшзьшЫ-

КТП № S17, адрес: 
г. Тула, Привокзальный район, 
(быеш. пос. Косая Гора) пересечение 
уп. Макаренко и ул. Вахрушеоа 

+ 

КТП Ni®22, адрес: 
г. Тула, Привокзальный район, 
(бывш. пос. Косая Гора), 
Орловское шоссе, 66-е 

4 3 

Ведомость координатных точек Ведомость координатных точек 

№ X У К> п/п № X У 
4.486.3 (существующая) 735078.97 257644.87 1 4.502.8.1 (новая) 734803.55 258438.20 

4.486.3.1 (новая) 735079,24 257655,64 2 4.502.8.2 (новая) 734803,06 258440.36 
4.486.3.2 (новая) 735083,08 257655,86 3 4.502.8.3 (новая) 734799,80 258439,66 
4.486.3.3 (новая) 735082,79 257660,85 4 4.502.8.4 (новая) 734800,29 258437,51 
4.486.3.4 (новая) 735079,37 257660,65 

4.486.4 (существующая) 735079,63 257671,06 



Приложение 8 
к постановлению администрации города Тулы 

от МЗТММУ'/м 

Ведомость координатных точек 

№ п/п № X У 
! 4.522.1 l.l (новая) 733921,08 258241,81 
2 4.522.11.2 (новая) 733924.36 258242,55 
3 4.522.11.3 (новая) 733924,03 258244,74 
4 4.522.11.4 (новая) 733923,96 258245,03 
5 4.522.11.5 (новая) 733923.16 258244.82 
6 4.522.11.6 (новая) 733920,56 258243,95 

Приложение 9 
к постановлению администрации у родзТул ы 

+ 
КТП Ns 926, адрес: 
г. Тула, Прнаохзальный район 
(быеш. пос. Косая Гора), -
ул. Шмидта, 31-6 

+ СНТДружба-6 

!J. 
Ведомость координатных точек 

№ п/п № X У 
1 4.411.3.1 (новая) 736669,05 256526,40 
2 4.41! .3.2 (новая) 736669.84 256528.66 
3 4.411.3.3 (новая) 736666,48 256529,77 
4 4.411.3.4 (новая) 736665,68 256527,5) 



Приложение 10 
к постановлению администрации города ТУЛЫ 

т й Ж Ь М Н ь Щ /  

Ведомость координатных точек 

№ п/п № X У 
4.416.6.1 (новая) 736386,14 256869,64 

2 4.416.6.2 (новая) 736387.41 256871,19 
3 4.416.6.3 (новая) 736385,51 256872,71 
4 4.416.6.4 (новая) 736384,24 256871,16 

Приложение I 
^ к постановлению администрации города Туды интеграции города |уль Hib i 

Ведомость координатных точек • 

№ X У 
2.208.9 (существующая) 740877.65 262077.04 

2.208.10 (измененная) 740882,36 262095.48 
2.208.11 (существующая) 740860,34 262101.86 



Приложение 12 
к постановлению администрации города ТУЛЫ 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
1.250.2 (существующая) 750103,10 262483,72 

1.250.1 (измененная) 750095,73 262492,84 
1.250.24 (измененная) 750135,84 262527,96 

}.250.23 (существующая) 750117,13 262549,18 


